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Ultimate Products - Top Range Pro
Active Milk Protein Wafters 18mm -
Kulki przynętowe

Cena 39,50 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Stan magazynowy 2 szt.

Czas wysyłki od 24 godzin

Numer katalogowy 5903855432697

Kod producenta 5903855432697

Kod EAN 5903855432697

Producent Ultimate Products

Opis produktu
Ultimate Products - Top Range Pro Active Milk Protein Wafters 18mm - Kulki przynętowe

  

Pro Active Milk Protein to wysokoproteinowa kulka o niezwykle przyjemnej mleczno-biszkoptowej nucie zapachowej. Pewnie
zastanawiacie się, skąd w nazwie "Pro Active"? Kulka w wodzie staje się niezwykle aktywna. Po kilkunastu godzinach na dnie
zbiornika traci swoją jaskrawą, żółtą barwę. W tym czasie przynęta uwalnia wszystkie swoje najważniejsze składniki, wabiąc
tym samym ryby. Kluczem do jej sukcesu jest unikalna kombinacja protein, mączek (m.in. mączka biszkoptowa czy mączka z
orzecha kokosowego) i aminokwasów. Słodycz nadaje jej syrop klonowy, który jest naturalnym słodzikiem. W jej skład
wchodzą również: Pea Protein Isolate, WPC80, Soya Isolate, Calcium Caseinate, Calf Milk, Protein Concentrate, Whey Protein,
Premium Ultimate CLO, Maize Protein, Yellow Egg Food, Ultimate Vitamelo czy słynne już Haith's CLO. Nie zapominajmy też o
drożdżach, które wspomagają metabolizm ryb. Całość tworzy doskonałe, a co najważniejsze zabójczo skuteczne połączenie.

 

Na przełowione wody oraz najostrożniejsze ryby mamy dla Was coś ekstra. Wafters to niezwykle skuteczna przynęta
stworzona do zadań specjalnych. Przez swoją lekkość na dnie zbiornika zachowuje się bardzo naturalnie, nie wzbudzając
podejrzeń karpi. Perfekcyjnie zbalansowany produkt z najlepszych komponentów na rynku. Niewątpliwym atutem jest również
świetne wchłanianie, a następnie oddawanie wszelkiego rodzaju dipów i liquidów, którymi możemy dopalić przynętę. Idealny
na przełowione wody oraz najostrożniejsze ryby. Nowy wymiar prezentacji przynęty. Naprawdę warto mieć to pudełeczko w
swoim arsenale.

 

 

Dostępne rozmiary: 18mm, 14/18mm dumbells
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